
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

18 червня 2024 року                              м. Слобожанське                                              №  484 

 

Про затвердження кошторисної частини  

проектної документації за робочим проєктом:  

«Капітальний ремонт квартири №*** житлового  

будинку *** по вул.*** в селищі 

***  (службове житло)» 

 

          Відповідно до пункту 4  Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 року          

№ 560, розглянувши позитивний експертний звіт філії ДП «Укрдержбудекспертиза» у 

Харківській області щодо розгляду кошторисної частини проектної документації за робочим 

проєктом «Капітальний ремонт квартири *** житлового будинку *** по вул.*** в селищі *** 

області (службове житло)»  від 11.06.2025 року № ***, згідно ст.31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим проєктом                    

«Капітальний ремонт квартири *** житлового будинку *** по вул.***в селищі *** області 

(службове житло)», розроблену ФОП  ***, загальною кошторисною вартістю 696 892,00 грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Слобожанський міський голова                                                                                     Дмитро ДІХТЯР 


